
令和６年８月１４日 

お客様各位 

東京シティ信用金庫 

 

「プレミア普通預金」の取扱い終了について 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当金庫では昨今の金利情勢を鑑みて、下記の通り「プレミア普通預金」の取扱いを終了い

たしますので、お知らせいたします。 

 

記 

１．取扱終了日 

 令和６年８月３０日（金） 

 

２．取扱終了する預金 

 ・プレミア普通預金 

 

３．その他 

現在「プレミア普通預金」をご契約中のお客様の適用金利については、作成時に差し入れていただい

た「プレミア普通預金の上乗せ金利及び上乗せ金利終了日に関する特約書」に基づき、令和７年９月３

０日をもって終了し、普通預金店頭表示金利適用となりますので予めご了承いただきますようお願いい

たします。 

 

以上 

 

 

 


